
 1 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
                      z 56. schůze rady města, konané dne 7. prosince 2016 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1455/56/2016 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Štěpán Kostelník, pan Josef Suchý.  
 
Usn. č. 1456/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 56. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1457/56/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 1458/56/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 1343/52/2016     podpis smlouvy o výpůjčce s Fotbalovým klubem Rašovice,  
                                     spolek, Klášterec nad Ohří, spočívající v rozšíření o  
                                     vybudovanou stavbu „Výstavba kabin a zázemí pro FK  
                                     Rašovice“ na pozemku parc. č. 261/1 (dle geometrického  
                                     plánu č. 268/14/2016 pozemek st. parc. č. 225, jehož  
                                     součástí je stavba č. p. 80) k. ú. Rašovice u Klášterce nad  
                                     Ohří a ve změně hrazení energií Fotbalovým klubem 
                                     Rašovice, spolek, pro rok 2017 
Usn. č. 1344/52/2016     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku uzavřené  
                                     dne 31.10.2012 a dne 06.11.2012 se společností Skládka  
                                     Recyklace s.r.o., Teplice, spočívající v rozšíření o pozemky 
                                     parc. č. 418/2, parc. č. 418/4, parc. č. 419, parc. č. 420/1, 
                                     parc. č. 420/4, parc. č. 430/1 část, parc. č. 432/1 část, parc. 
                                     č. 436/1, parc. č. 438 část, vše v k. ú. Mikulovice u  
                                     Vernéřova a stanovení výše nájemného  
Usn. č. 1388/53/2016     vyzvat zastupitele k nominování nového člena sociální komise 
Usn. č. 1395/54/2016     podpis smlouvy č. 16/SML4313 o poskytnutí investiční dotace  
                                     z Fondu Ústeckého kraje k projektu "Výstavba šaten a zázemí  
                                     pro FK Rašovice na pozemcích p.č. 261/1, 261/27 v k. ú.  
                                     Rašovice u Klášterce nad Ohří"  
 
 



 2 

Usn. č. 1396/54/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Zpracování PD pro  
                                     rekonstrukci směšovací stanice ÚT v objektu ZŠ Petlérská v  
                                     Klášterci nad Ohří" uchazeči Ing. V. R., Most 
Usn. č. 1397/54/2016     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/088/2016/ORI  
                                     uzavřenou s firmou J. F., Klášterec nad Ohří, jehož  
                                     předmětem je změna termínu plnění zakázky "Stavební  
                                     úpravy dvorních objektů a oprava fasád č. p. 10 ul. Zahradní 
                                     v Klášterci nad Ohří (Regenerace zadní a boční fasády  
                                     objektu č. p. 10)" 
Usn. č. 1398/54/2016     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/307/2016/ORI  
                                     uzavřenou s firmou Severočeská stavební Klášterec a.s.,  
                                     Klášterec nad Ohří, jehož předmětem je změna termínu  
                                     dokončení zakázky a změna rozsahu zakázky "Oplocení a  
                                     záchytné sítě na dopravním hřišti v Klášterci nad Ohří" 
Usn. č. 1405/54/2016     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemků a souboru  
                                     movitých věcí ze dne 31.03.2016 se společností M - club, 
                                     společnost s ručením omezeným, Klášterec nad Ohří, 
                                     spočívající ve vyjmutí pozemků parc. č. 1730/37 k. ú.  
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří a parc. č. 2215/4 k. ú. Klášterec  
                                     nad Ohří  
Usn. č. 1451/55/2016     petice za odvolání Mgr. J. V. z funkce ředitelky  
                                     Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková  
                                     organizace - předat podnět příslušnému inspektorátu České  
                                     školní inspekce a příslušnému oblastnímu inspektorátu  
                                     Státního úřadu inspekce práce, zaslat písemnou odpověď  
                                     zástupci petičního výboru.                  
 
Usn. č. 1459/56/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
usnesení Okresního soudu v Chomutově s výzvou k úhradě soudního poplatku ve věci 
žalobce města Klášterce nad Ohří proti žalovanému J. H., 431 51 Klášterec nad Ohří a 
skutečnost, že neuhrazením soudního poplatku bude řízení zastaveno, 
B) rozhoduje 
o neuhrazení soudního poplatku ve stanovené výši. 
 
Usn. č. 1460/56/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled aktuálních soudních sporů města Klášterce nad Ohří.   
 
Usn. č. 1461/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
zahraniční služební cestu Dr. Ing. Radky Hodicové na Saské ministerstvo životního 
prostředí a zemědělství v Drážďanech. 
 
 
 
 
 
 



 3 

Usn. č. 1462/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
směrnici Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. 
 
Usn. č. 1463/56/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 1464/56/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/308/2016/ORI uzavřenou mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a zhotovitelem firmou STAVMAX - Bezděk s.r.o. 
zastoupenou panem Jiřím Bezděkem, IČO 27309045, se sídlem Říční 764, 431 51 
Klášterec nad Ohří, jehož předmětem je změna rozsahu zakázky "Výstavba chodníku 
ul. Petlérská - Útočiště v Klášterci nad Ohří", 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.  
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVaRM 
Termín: 15.01.2017 
 
Usn. č. 1465/56/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru uzavřenou mezi městem 
Kláštercem nad Ohří a dárcem firmou ČEZ, a.s. zastoupenou Mgr. M. Ž., MBA a Ing. P. 
B., DIČ  CZ45274649, se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, jejíž předmětem je 
poskytnutí finančního daru za účelem podpory projektu, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat tuto darovací smlouvu. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVaRM 
Termín: 15.01.2017 
 
Usn. č. 1466/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyřazení majetku navrženého inventurními komisemi a jeho následnou fyzickou 
likvidaci, a to 
1. DDHM v celkové pořizovací ceně 641.074,34 Kč, 
2. DHM v celkové pořizovací ceně 252.139,70 Kč, celkové zůstatkové ceně 10.027,70 
    Kč, 
3. Software v celkové pořizovací ceně 156.000 Kč, celkové zůstatkové ceně 7.798 Kč. 
 
Usn. č. 1467/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 15.  
 
 



 4 

 Usn. č. 1468/56/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a 
    volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2017 těmto žadatelům: 
    a) Bohuslav Novohradský, IČO 13310429, adresa Rašovická 746, 431 51 Klášterec  
        nad Ohří, ve výši 15.000 Kč, 
    b) SK saně Klášterec z.s., IČO 70843015, adresa Petlery 2, 431 51 Domašín, ve výši  
        35.000 Kč, 
    c) AVZO TSČ ČR z. s. Pobočný spolek Měděnec, IČO 70226563, adresa Pražská 119, 
        431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 15.000 Kč, 
    d) KČT, odbor Klášterec nad Ohří, IČO 61345083, adresa Husova 10, 431 63  
        Perštejn, ve výši 5.000 Kč, 
    e) Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO 61345059, adresa Rašovice 80, 431 51  
        Klášterec nad Ohří, ve výši 45.000 Kč, 
    f) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace č.2 Klášterec  
       nad Ohří, IČO 61346314, adresa Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve  
       výši 25.000 Kč, 
    g) Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Klášterec nad Ohří, IČO 00482641,  
        adresa Chomutovská 116, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 20.000 Kč, 
    h) TOJIMOTO team, z.s., IČO 22859985, adresa Okružní 552, 431 51 Klášterec nad 
        Ohří, ve výši 30.000 Kč, 
    i) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 2. základní organizace 
       Klášterec nad Ohří, IČO 70976074, adresa Budovatelská 486, 431 51 Klášterec  
       nad Ohří, ve výši 25.000 Kč, 
    j) Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Heleny Bišové, IČO 68974582, adresa Větrná 
       590, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 15.000 Kč, 
    k) Ivana Toušová, IČO 72748729, adresa Družstevní 542, 431 51 Klášterec nad  
        Ohří, ve výši 15.000 Kč, 
    l) Junák - český skaut, středisko Br. Zubra Klášterec nad Ohří, z. s., IČO 46789693,  
       adresa Petlérská 447, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 15.000 Kč, 
    m) SPMP ČR pobočný spolek Chomutovsko, IČO 72054816, adresa Palachova 4881,  
        430 03 Chomutov, ve výši 10.000 Kč, 
    n) I. S., 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 15.000 Kč, 
    o) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace č.3 Klášterec  
        nad Ohří, IČO 46787607, adresa Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří,  
        ve výši 25.000 Kč, 
    p) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace č. 1 
        Klášterec nad Ohří, IČO 47795697, adresa Budovatelská 486, 431 51 Klášterec  
        nad Ohří, ve výši 25.000 Kč, 
    q) TJ Ohře Klášterec nad Ohří, IČO 14864304, adresa Klášterec nad Ohří, ve výši  
        35.000 Kč, 
    r) TJ TATRAN Klášterecká Jeseň z. s., IČO 47792167, adresa Klášterec nad Ohří, ve  
        výši 30.000 Kč, 
2. o neposkytnutí dotace těmto žadatelům: 
    a) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., okresní organizace 
        Chomutov, IČO 66112656, adresa Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
        žádost ve výši 50.000 Kč, 
    b) Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří z.s., IČO Chomutovská 459, 431 51 
        Klášterec nad Ohří, žádost ve výši 50.000 Kč, 
 
 



 5 

B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a 
    volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2017 těmto žadatelům: 
    a) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, adresa Na Strážišti 1897,  
        432 01 Kadaň, ve výši 130.000 Kč, 
    b) Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, IČO 00671851, adresa Stadion 417,  
        431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 950.000 Kč, 
    c) Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, adresa Stadion 356,  
        431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 1.800.000 Kč, 
    d) Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792957, adresa Klášterec nad Ohří, ve  
        výši 550.000 Kč, 
    e) Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, adresa Kyselka 105, 431 51  
        Klášterec nad Ohří, ve výši 150.000 Kč, 
    f) SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 26616696, adresa Lesní 541, 431 51  
       Klášterec nad Ohří, ve výši 150.000 Kč, 
2. o neposkytnutí dotace žadatelce M. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, žádost ve výši 
   120.000 Kč. 
 
Usn. č. 1469/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v ulici Pražská čp. 106 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+kk, započitatelná plocha 51,56 m2) panu L. K., Klášterec 
nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího měsíce po 
uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60 Kč/m2/měsíc, tj. nájemné 
obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 1470/56/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků parc. č. 811/1 o 
výměře cca 110 m2 a parc. č. 795/1 o výměře cca 5 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří paní R. 
K., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 1471/56/2016 
Rada města projednala a 
A) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1477/1 
o výměře cca 170 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní E. Š., 432 01 Kadaň, za 
kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) schvaluje 
uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 1477/1 o výměře cca 170 m2  
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s paní E. Š., 432 01 Kadaň, za nájemné ve výši 8 
Kč/m2/rok,  
C) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – oSMaBF                                        
Termín: 31.01.2017 
 
 



 6 

Usn. č. 1472/56/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 78/1 o 
výměře cca 10 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům J. a M. M., 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 1473/56/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 78/1 o 
výměře cca 10 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří paní H. B., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 bez DPH a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 1474/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 1937 o výměře 71 m2, parc. č. 2013 o výměře 51 m2, 
parc. č. 2016 o výměře 41 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1475/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr poskytnutí části pozemku parc. č. 960 o výměře cca 85 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří jako výpůjčku. 
 
Usn. č. 1476/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1640/9 o výměře cca 180 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1477/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 571/1 o výměře cca 50 m2 k. ú. Klášterecká 
Jeseň. 
 
Usn. č. 1478/56/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 571/1 o výměře cca 40 m2 k. ú. Klášterecká 
Jeseň,  
B) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 571/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterecká 
Jeseň,  
C) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku parc. 
č. 571/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterecká Jeseň.  
 



 7 

Usn. č. 1479/56/2016 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 795/1 o výměře cca 310 m2 k. ú. Klášterec nad 
Ohří,  
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku parc.  
č. 795/1 o výměře cca 310 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 1480/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1507/1 o výměře cca 155 m2 a pozemku parc. č. 
1495/6 o výměře 57 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 1481/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 1527/1 o výměře 180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří.  
 
Usn. č. 1482/56/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit snížení kupní ceny za prodej 
pozemku parc. č. 12/2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 1483/56/2016 
Rada města projednala a 
souhlasí  
s uzavřením smlouvy o podnájmu k části pozemku parc. č. 180/2 k. ú. Kotlina 
umístěného v lyžařském areálu Alšovka mezi nájemcem HORAL VENKOV zapsaný 
spolek, IČO 65081200, Chomutovská 83, 431 51 Klášterec nad Ohří a podnájemcem 
Zdeňka Spáčilová, IČO 04081781, Osvobozená 191, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1484/56/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotace na období od  
01.01.2017 do 31.12.2017 Květoslavě Böhmové, IČO 72748842, Rašovice 21, 
Klášterec nad Ohří, ve výši 80.000 Kč na hrazení nákladů el. energie, tepla a vody, 
spojených s provozem sauny.  
 
Usn. č. 1485/56/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit změnu kupujícího v usnesení č. 
457/16/2016 ze dne 22.09.2016, a to místo pana M. M. a paní A. P., 431 51 Klášterec 
nad Ohří pana M. M., 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
 
 



 8 

Usn. č. 1486/56/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
1. žádost Jiřího Bezděka, IČO 86758900, Rašovická 724, 431 51 Klášterec nad Ohří o 
změnu smlouvy o nájmu pozemků a souboru movitých věcí uzavřené dne 31.03.2016  
a smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace uzavřené dne 31.03.2016, 
2. vyhlášení záměru změny smlouvy o nájmu pozemků a souboru movitých věcí 
uzavřené dne 31.03.2016, a to z důvodu změny nájemce dle ustanovení § 2307 
odstavce 1) zákona č. 89/2012 Sb., 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace uzavřené dne 31.03.2016 s Jiřím Bezděkem, IČO 
86758900, Rašovická 724, Klášterec nad Ohří, spočívající ve změně příjemce dotace, a 
to místo Jiří Bezděk, IČO 86758900, Rašovická 724, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
AQUAPARK Klášterec nad Ohří, s.r.o., Rašovická 724, 431 51 Klášterec nad Ohří, s 
účinností od 01.01.2017, a to za předpokladu doložení přidělení identifikačního čísla 
organizace do 31.12.2016. 
 
Usn. č. 1487/56/2016 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s přechodem nájmu k bytu č. 9 v budově na adrese Pod Stadionem 414, Klášterec nad 
Ohří, na pana J. H. Souhlas je vydáván v souladu s ustanovením § 2279 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, z důvodu úmrtí předchozího nájemce. 
 
Usn. č. 1488/56/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a zadání zakázky na poskytování 
laboratorních služeb (odběr a rozbory minerální vody) v lázních Evženie v Klášterci nad 
Ohří dodavateli Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, IČO 71009361, se sídlem 
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu s tímto dodavatelem. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 30.12.2016  
 
Usn. č. 1489/56/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a zadání zakázky na zajištění měření, 
testování a provozu minerálních vod v areálu lázní Evženie v Klášterci nad Ohří 
dodavateli Miloslav Voříšek, IČO 86961250, se sídlem Černýš 21, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu s tímto dodavatelem. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 30.12.2016 
 
 



 9 

Usn. č. 1490/56/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a zadání zakázky na zajištění 
balneotechnických služeb a monitoringu přírodních léčivých zdrojů v lázních v Klášterci 
nad Ohří dodavateli KOCMAN envimonitoring s.r.o., IČO 03108279, se sídlem Říčanská 
1000/29, 641 00 Brno - Žebětín, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu s tímto dodavatelem. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 30.12.2016 
 
Usn. č. 1491/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
zahraniční služební cestu Martiny Cajthamlové, Adély Chlupové, DiS. a Dr. Ing. Radky 
Hodicové na veletrhy cestovního ruchu do Chemnitz dne 06.01.2017 a do Drážďan ve 
dnech 27.-28.01.2017. 
 
Usn. č. 1492/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Statut Kláštereckých novin. 
 
Usn. č. 1493/56/2016 
Rada města projednala a 
A) jmenuje 
redakční radu Kláštereckých novin ve složení: paní R. Š., Mgr. E. K., pan O. S., paní 
Adéla Chlupová a Dr. Ing. Radka Hodicová, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat jmenovací listiny. 
Odpovídá: Adéla Chlupová, DiS. - pověřená vedením OKaCR 
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 1494/56/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a panem Jaroslavem 
Heindlem, IČO 67219888, se sídlem Vinohrady 2005, 432 01 Kadaň, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Adéla Chlupová, DiS. - pověřená vedením OKaCR 
Termín: 31.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

Usn. č. 1495/56/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 6/2015 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 17.06.2015, 
B) souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a Ing. Miroslavem 
Nyklíčkem, 17. listopadu 485, Klášterec nad Ohří, IČO 72621753 na zajištění výroby a 
odvysílání sportovních reportáží ve sportovním regionálním magazínu SPORT7 v 
kabelové televizi, 
C) ukládá 
starostovi města uzavřít s uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 20.12.2016 
 
Usn. č. 1496/56/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze Směrnice č. 6/2015 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 17.06.2015, 
upravující postup při zadávání veřejných zakázek, a uzavření smlouvy o poskytování 
právní pomoci s Mgr. Lenkou Chalupníčkovou, advokátkou, se sídlem Velké Popovice, 
Nerudova 259, 251 69, IČO 73734896, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 23.12.2016 
 
Usn. č. 1497/56/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice č. 6/2015 Rady města Klášterce nad Ohří ze dne 17.06.2015, 
upravující postup při zadávání veřejných zakázek, a uzavření smlouvy o poskytování 
konzultační a poradenské činnosti s JUDr. Miroslavem Duchoněm, IČO 72586958, se 
sídlem Kamenná 5092, 430 04 Chomutov,   
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová - vedoucí OVS 
Termín: 23.12.2016 
 
Usn. č. 1498/56/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. místo pro uzavírání sňatečných obřadů v malém sále na Zámku v Klášterci nad Ohří,  
    ul. Chomutovská č. p. 1, 
2. předložený návrh obřadních dnů v roce 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
Usn. č. 1499/56/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z jednání komisí rady města z období 22.06 až 09.11.2016.  
 
 
 
 
 
 
Dne: 13.12.2016 
 
 
 
 
 
------------------------           ------------------------           -------------------------- 
 Ing. Štěpán Kostelník              pan Josef Suchý                  Ing. Štefan Drozd                                               
       ověřovatel                            ověřovatel                              starosta 
    
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 13.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


